2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 14.12.2023 г      № 1250
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Кичменгско-Городецкого муниципального

района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и  проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5124-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»  администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 20.06.2018 № 476 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств районного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 19.04.2021 № 266 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на ремонтные (восстановительные) работы по объектам водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности района», за исключением пункта 3 постановления;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 15.11.2021 № 698 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат на ремонтные (восстановительные) работы по объектам водоснабжения и водоотведения, находящимся в собственности района»;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 18.04.2022 № 349 «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 19.04.2021 № 266».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера», но не ранее 01 января 2024 года, и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин